
Baskicko disponuje stabilní 
průmyslovou základnou, 
která představuje významný 
pól konkurenceschopnosti 
silně zaměřený na Průmysl 
4.0. Baskická autonomní 
vláda vypracovala a 
podpořila strategii Basque 
Industry 4.0 - strategii 
pokročilé výroby, která 
staví základy pro továrny 
budoucnosti: chytré továrny 
s kvalifikovanými pracovníky, 
které zvýší produktivitu 
a konkurenceschopnost 
baskických firem na světovém 
trhu.

BASKICKO 

2 171 886 obyv.
OBYVATELSTVO

ROZLOHA

7 234 km2

PRODUKTIVITA 
NA PRACOVNÍKA

124 

INDEX LIDSKÉHO 
ROZVOJE

0,922 

HDP  
NA OBYVATELE

30 079 €

PODÍL PRŮMYSLU 
NA HDP

24,6 %

ZALESNĚNÁ PLOCHA

54 %

33,5 % 

PODÍL EXPORTU 
NA HDP

PŘIJĎTE SE S 
NÁMI SEZNÁMIT!

Jsme na Mezinárodním 
strojírenském veletrhu

Pavilón V, stánek č. 017

BRNO, MSV
7.-11.10. 2019

BASQUE GOVERNMENT



AGME  
Automated assembly solutions 
Vysoce kvalitní nýtovací stroje, lisy a 
 automatické montážní stroje.
> www.agme.net

MLC-ITS

INNOVALIA Metrology 

INTERMODAL 
FORWARDING

Baskická klastrová asociace mobility a logistiky 
sdružuje 107 společností z oboru mobility, 
logistiky a ITS.
> www.mlcluster.com

Váš partner pro zajištění kvality dílů a zlepšení 
výrobního procesu.
> www.innovalia-metrology.com

Dopravní a logistická společnost z Baskicka 
uznávaná díky svým zkušenostem, inovacím a 
celosvětové působnosti.
> www.intermodalforwarding.com

ČESKÁ REPUBLIKA

+ 420 603 314 432 / 241 434 007 
tbuchtele@basquetrade.cz
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha, Česká republika
www.spri.eus/ceskarepublika

SLOVENSKO

+ 421 903 669 937 / 220 545 177 
tbuchtele@basquetrade.sk 
Zámocká 30
811 01 Bratislava, Slovensko
www.spri.eus/web/slovensko

Pavilón V, stánek č. 017

BRNO, MSV
7.-11.10. 2019

BASQUE TRADE & INVESTMENT

PICK TO LIGHT
Pokročilá řešení pro procesy vychystávání  
a výrobu.
> www.picktolightsystems.com

PRODUCTOS SALINAS
Řešení na míru z gumy a polyuretanu: náhradní 
díly pro údržbu Vašich strojů.
> www.productos-salinas.com


